TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số: 438/QLĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 10 năm 2025

KẾ HOẠCH

TẬP HUẤN ĐĂNG KÝ MÔN HỌC TRỰC TUYẾN

ĐẠI HỌC CHÍNH QUY - KHÓA 2025

Kính gửi:  Lãnh đạo các Khoa

Phòng Quản lý Đào tạo phối hợp cùng Trung tâm Quản lý hệ thống thông tin kính gửi Quý

Thầy/Cô Kế hoạch tập huấn đăng ký môn học trực tuyến dành cho sinh viên đại học chính quy

khóa 2025 như sau:

Nhóm Ngành học – Lớp Thời gian Địa điểm

1

Sinh viên Chương trình Tiên tiến ngành:

- CNKT Công trình xây dựng

- Kế toán

- Kiểm toán

- Quản trị kinh doanh

- Luật kinh tế

- Công nghệ sinh học

- Ngôn ngữ Trung Quốc

- Khoa học máy tính

- Kinh tế

Cụ thể các lớp:

DH25CE01C; DH25AC01C; DH25AC02C;

DH25AU01C; DH25BA01C; DH25BA02C;

DH25BA03C; DH25BL01C; DH25BL02C;

DH25BT01C; DH25CL01C; DH25CL02C;

DH25CS01C; DH25EC01C; DH25EC02C.

19h30 – 21h30

Ngày 10/11/2025

Trực tuyến

qua Zoom

2

Sinh viên Chương trình Tiên tiến ngành:

- Ngôn ngữ Anh

- Tài chính – Ngân hàng

- Công nghệ thông tin

- Ngôn ngữ Nhật

Cụ thể các lớp:
DH25EL01C; DH25EL02C; DH25EL03C;

DH25EL04C; DH25EL05C; DH25EL06C;

DH25FB01C; DH25FB02C; DH25FB03C;

DH25FB04C; DH25FB05C; DH25IT01C;

DH25JL01C.

19h30 – 21h30

Ngày 11/11/2025

Trực tuyến

qua Zoom

Nhóm Ngành học – Lớp Thời gian Địa điểm

3

Sinh viên Chương trình Chuẩn các ngành:

- Kinh tế

- Quản lý công

- Marketing

Cụ thể các lớp:
DH25EC01; DH25EC02; DH25EC03;

DH25PM01; DH25PM02; DH25MK01;

DH25MK02.

19h30 – 21h30

Ngày 12/11/2025

Trực tuyến

qua Zoom

4

Sinh viên Chương trình Chuẩn các ngành:

- Quản trị kinh doanh

- Du lịch

Cụ thể các lớp:
DH25BA01; DH25BA02; DH25BA03;

DH25BA04; DH25BA05; DH25TO01;

DH25TO02.

19h30 – 21h30

Ngày 13/11/2025

Trực tuyến

qua Zoom

5

Sinh viên Chương trình Chuẩn các ngành:

- Kinh doanh quốc tế

- Quản trị nhân lực

- Logistics & Quản lý chuỗi cung ứng

- CNKT Công trình xây dựng

- Quản lý xây dựng

Cụ thể các lớp:
DH25IB01; DH25IB02; DH25HM01;

DH25HM02; DH25LG01; DH25LG02;

DH25CE01; DH25CM01.

19h30 – 21h30

Ngày 14/11/2025

Trực tuyến

qua Zoom

6

Sinh viên Chương trình Chuẩn các ngành:

- Công tác xã hội

- Đông Nam Á học

- Tâm lý học

- Xã hội học

- Công nghệ sinh học

- Công nghệ thực phẩm

Cụ thể các lớp:
DH25SW01; DH25SA01; DH25SA02;

DH25PS01; DH25PS02; DH25SC01;

DH25SC02; DH25BT01; DH25FT01;

DH25FT02.

19h30 – 21h30

Ngày 15/11/2025

Trực tuyến

qua Zoom

7

Sinh viên Chương trình Chuẩn các ngành:

- Bảo hiểm

- Công nghệ tài chính

- Tài chính Ngân hàng

- Luật

- Luật kinh tế

Cụ thể các lớp:
DH25IS01; DH25TF01; DH25FB01;

DH25FB02; DH25FB03; DH25LA01;

DH25LA02; DH25BL01; DH25BL02.

19h30 – 21h30

Ngày 18/11/2025

Trực tuyến

qua Zoom

Nhóm Ngành học – Lớp Thời gian Địa điểm

8

Sinh viên Chương trình Chuẩn các ngành:

- Ngôn ngữ Anh

- Ngôn ngữ Hàn Quốc

- Ngôn ngữ Nhật

- Ngôn ngữ Trung Quốc

Cụ thể các lớp:
DH25EL01; DH25EL02; DH25EL03;

DH25EL04; DH25EL05; DH25KL01;

DH25KL02; DH25KL03; DH25JL01;

DH25JL02; DH25JL03; DH25JL04;

DH25CL01; DH25CL02; DH25CL03.

19h30 – 21h30

Ngày 19/11/2025

Trực tuyến

qua Zoom

9

Sinh viên Chương trình Chuẩn các ngành:

- Kế toán

- Kiểm toán

- Khoa học dữ liệu

- Kỹ thuật phần mềm

- Trí tuệ nhân tạo

Cụ thể các lớp:
DH25AC01; DH25AC02; DH25AC03;

DH25AC04; DH25AU01; DH25AU02;

DH25DS01; DH25SE01; DH25AI01.

19h30 – 21h30

Ngày 21/11/2025

Trực tuyến

qua Zoom

10

Sinh viên Chương trình Chuẩn các ngành:

- Công nghệ thông tin

- Hệ thống thông tin quản lý

- Khoa học máy tính

Cụ thể các lớp:

DH25IT01; DH25IT02; DH25IT03;

DH25IM01; DH25IM02; DH25CS01;

DH25CS02; DH25CS03.

19h30 – 21h30

Ngày 22/11/2025

Trực tuyến

qua Zoom

Kính đề nghị Quý Thầy/Cô thông báo rộng rãi đến sinh viên đại học chính quy khóa 2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, P.QLĐT, TH(01).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		Trần Thị Thuý Hằng
	2025-11-05T09:19:07+0700
	Signer's office
	Trần Thị Thuý Hằng
	Signing document

		NGUYỄN PHI HÙNG
	2025-11-05T09:32:12+0700
	Signer's office
	NGUYỄN PHI HÙNG
	Signing document